
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

33/2024

12/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/03/2024
Dispensa eletrônica
4/2024 - DE
33/2024

Contratação de serviços e aquisição de peças para revisão de 1000 horas da
Escavadeira Hidráulica JOHN DEERE 160C LC

Lote: 1
Participante: MGS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR 1,000 UN 150,00 150,00

2 elemento de filtro re541922 1,000 PC 298,00 298,00

3 FILTRO SECUNDARIO DE COMBUSTIVEL 1,000 UN 180,00 180,00

4 FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIVEL RACOR 1,000 UN 220,00 220,00

5 FILTRO HIDRAULICO 1,000 UN 740,00 740,00

6 FILTRO PILOTO HIDRÁULICO 1,000 UN 215,80 215,80

7 FILTRO DE AR EXTERNO DO MOTOR 1,000 UN 375,00 375,00

8 FILTRO DE AR INTERNO DO MOTOR 1,000 UN 190,00 190,00

9 VALVULA 1,000 UN 35,00 35,00

10 PLUS 50 II, 20L 20,000 UN 40,00 800,00

11 GL-5 85W- 140 - 20 L 20,000 UN 48,00 960,00

12 TORQ-GARD II 1L 1,000 UN 48,00 48,00

13 GRAXA DE MOLIBDENIO 1,000 UN 55,00 55,00

14 KIT DE ANALISE JOHN DEERE 8,000 UN 60,00 480,00

15 SERVIÇO DE DESLOCAMENTO 280,000 SRV 4,56 1.276,80

16 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA 1,000 SRV 2.275,00 2.275,00

Total do Participante: 8.298,60

Total Geral: 8.298,60



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

25/03/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-03-25T08:59:12-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




